
　新型コロナウイルス対応の臨時休館に関しましてご理解、ご協力を賜り

感謝申し上げます。

新型コロナウイルスの影響に伴い、3/14（土）まで臨時休館となりました

が、3/16（月）よりスクール運営を再開いたします。

　政府より新型コロナウイルス対策基本方針が２月２５日に発表され、約

３週間が経過しようとしています。学校の休校にともないお子様の生活環

境にも影響が出ていることと思います。お子様だけでなく大人の方も含め、

長期間の運動不足は、免疫力の低下等、様々な疾患に対しリスクが高まり

ます。当スクールといたしましても会員の皆様へ、運動機会を提供という

観点から、営業を再開させていただくことといたしました。

営業再開に関しましては、引き続き日々検温・体調管理・衛生管理・手洗

い・うがいを実施していただくなど十分ご注意いただけるようお願いいた
します。

体調のすぐれない場合などはご自宅での療養をお願いいたします。

何卒、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

　３月中の欠席につきましては８月２１日まで振替可能とさせていただき

ますので無理な出席はお控えいただき保護者判断のもと参加していただき

ますようお願いいたします。

※当スクールでは、保健所指導のもと定期的に館内を除菌消毒しておりま

す。また、プールサイドは高湿度でウイルスが繁殖しにくい環境です。

水質管理には塩素より強い殺菌効果のある「オゾン浄化システム」を導入

しており、きれいな水質を保っております。

（今後の情勢の変化により対応が変わる場合もございますので、当スク

　ールホームページにて随時ご確認ください。）

 ・入館時の手・指のアルコール消毒を推奨いたします。

 ・ギャラリー等での観覧は可能な限り控えていただきますようご協力を
 　いだきますようお願いいたします。

　（お子様の練習中は、買い物に行かれたり、一旦ご自宅に戻られるなど）

 ・スタッフがマスク着用にて対応させていただく場合がございます。

 ・全館内、スクールバス等を定期的に除菌消毒いたします。

 ・バス内での飲食は禁止といたします。

 ・お子様のタオルは、感染予防のため必ずタオル入れをご利用下さい。

 ・授業終了後はすみやかに退館してください。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

コロナウイルス影響終息まで会員皆様へお願い

スクール運営再開のお知らせ

会員並びに保護者の皆様へ
太田スウィンスイミングスクール


